

ADDENDUM #4



PROJECT: MURA Phase II Public Infrastructure
BID NO: 21-009
FROM: Scott Murphy
DATE: March 1, 2021

Questions and Answers

1. *Bid totals for Square Foot Face of Stone Strong Wall (Bid Item 69) contained on the project bid form and the grand total listed on the summary table of Sheet 10 (N 6th Retaining Wall) do not match the total if you tabulate the individual blocks. The tabulation of individual blocks yields a face quantity nearly double the quantity on the bid form. Could you clarify this discrepancy?*

Answer: You are correct, the totals included on the bid form and Sheet 10 Table are incorrect. There is also some confusion as to whether the square foot face of the wall is counted twice for blocks with dual faces. As a remedy to these issues, the unit for the Stone Strong wall will be changed from SFFace to Lump Sum as described below.

2. *Do the sanitary sewer manholes have any special interior coating?*

Answer: No. The City will coat the project manholes separate from this contract after demobilization by the contractor.

Clarifications and Additions

1. None this addendum.

Plan Revisions

1. Modify the unit on Bid Item 69 (Stone Strong Block Retaining Wall) from SFFace to Lump Sum and change the project total quantity from 1,116 to 1 on the project bid form. Other retaining wall items (Items 68 and 70) remain unchanged.

Acknowledgement in Receipt of Addendum

FIRM NAME: _____

BY:(Printed) _____

BY:(Signature) _____ TITLE: _____

Note: A signed acknowledgement in receipt of this addendum **MUST** be included with your bid proposal.